¶ AD TERTIUM dicendum, qd eucaristia est sacramentum unitatis ecclesiasticae, quae attenduntur secundum hoc, qd multi sunt vnum in Christo.

¶ Et scito, quod emnes referre intentionem suam ad instantem vnu quo episcopus consecrat, fatus qui dem, quod non formaliter sit reiteratione consecratio super materiam eadē (quia non ex intentione hac dicuntur verba vni reetur cōlegato) sed nō excludit, quoniam sit iteratione consecratio materialiter, quia prolatio exterior cōsecativa superadditur a post dictum dispensatio huius sacramenti.

¶ AD TERTIUM sic procedit. Videlur, quod non pertinet solum ad sacerdotem dispensatio huius sacramenti. Sanguis enim Christi non minus pertinet ad hoc sacramentum, quam corpus: sed sanguis Christi dispensatur per diacones: vnde et Beatus Laurentius dixit beato Sixto. Experiens utrum idoneum ministerium elegeris, cui cōmisi dominici sanguinis dispensationem. ergo & paratione dispensatio corporis Christi, non pertinet ad sacerdotem.

¶ 2. Præt. Sacerdotes constitutur ministri sacramentorum: sed hoc sacramentum perficitur in consecratione materie, non in vnu, ad quem pertinet dispensatio. ergo videtur, qd non pertinet ad sacerdotem corpus Domini dispensare.

¶ 3. Præt. Dionysius dicit in lib. eccl. hier. quod hoc sacramentum habet perfectuam virtutem, sicut & christina: sed signare christinam baptizatos, non pertinet ad sacerdotem, sed ad episcopum. ergo etiam dispensare hoc sacramentum, pertinet ad episcopum, non ad sacerdotem.

SED CONTRA est, quod dicitur * de consecr. d. 2. Peruenit ad notitiam nostram, quod quidam presbyteri laici, aut sceminarum corpus Domini tradunt ad consecrandum infirmis, igitur interdicit synodus, ne talis presumptio vterius fiat: sed presbyter per senectutem infirmos communiceat.

¶ Et haec quidem de ordinatis presbyteris. Ab consecrato autem episcopo seclusus dicendum ab eo, dubius est, quoniam Romanum Pontificalem antiquum expresse habet, quod consecratori Pontifici celebranti, debet consecratus concelebrare. Et subditur, quod legit, & faciat omnia quae sunt in canone missa: de his enim dicendum est, quod de factō ambo consecrant eandem materiam simili: quoniam in eodem altari multo se expectantes concelebrant: quod non continet difficultatem, aut quasi impossibilitatem, quae contingit in multitudo presbyterorum, qui simili ordinantur.

Super

Trad. 26. in
Io. 10. 9.

Ar. p̄ced.

L. 4. de fa-
cro altaris
my fierio, c.
25. circa me-
diū.

4. d. 11. q. 5.
20. 1. q. 11.
3. Et dicit
9. 1. q. 12.
1. & 1.

C. 3. eccl.
hier. part.
& 4.